
Subsecretaria
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE

 C/ de la Democracia,77 - Torre 3
46018 Valencia

Sº Contratación: MQ
Expte.: CMAYOR/2022/08Y03/01

NOMBRAMIENTO DE LOS MIEMBROS QUE COMPONEN LA MESA DE CONTRATACIÓN DEL
EXPEDIENTE CMAYOR/2022/08Y03/01

Visto el expediente de contratación del servicio de teleasistencia avanzada en la Comunitat Valenciana,
para un máximo de 50.000 personas usuarias, cuyas características se especifican en el pliego de
prescripciones técnicas que rige la contratación, licitándose en tres lotes.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

I.- De acuerdo con lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos
del  Sector  Público,  por  la  que  se  transponen  al  ordenamiento  jurídico  español  las  Directivas  del
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014.

II.- En uso de las competencias que me confiere el artículo 28 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del
Consell, y la delegación conferida mediante Resolución de 29 de febrero de 2016, de la vicepresidenta
del  Consell  y  consellera  de  Igualdad y  Políticas  Inclusivas,  sobre  delegación  de  competencias  en
determinados órganos de la Vicepresidencia y Conselleria (DOCV n.º 7736, de 8 de marzo de 2016).

RESUELVO

Único.- Nombrar como miembros de la Mesa de contratación, a los efectos de asistir al órgano de
contratación en la adjudicación del expediente arriba indicado, a:

Presidencia

-Titular: José Aurelio Carrión Talavera, Subdirector General de Servicios Sociales y Personas en
Situación de Dependencia.
- Suplente: Ángeles Navarro Peralta, Jefa del Servicio de Coordinación de Servicios sociales de
Atención Primaria Específica.

Secretaría

-Titular: M.ª Isabel Quintero Soria, Jefa del Servicio de Contratación.
-Suplente: Pilar Plumed Allueva, Jefa de Sección.
-Suplente: Remedios Martín Luque, Jefa de Sección.
-Suplente: Ana Díez Alonso, técnico.
-Suplente: Nieves Andreu García, técnico. 
-Suplente: Ana Ruiz Celda, técnico.
-Suplente: Francisco Javier Sapiña Luna, técnico.
-Suplente: M.ª Dolores González Lisart, técnico.
-Suplente: Marina Díaz Lafuente, técnico.
-Suplente: Mercedes Martínez Sierra, técnico.

CSV:GPJ5THMV:YBL6ZUYU:XBT879NC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPJ5THMV:YBL6ZUYU:XBT879NC



Subsecretaria
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE

 C/ de la Democracia,77 - Torre 3
46018 Valencia

Vocal.

Titular:  Sergio  Moreno  García,  técnico  de  la  Dirección  General  de  Atención  Primaria  y
Autonomía Personal.
Suplente:  Paula  Soler  Cánovas,  técnico  de  la  Dirección  General  de  Atención  Primaria  y
Autonomía Personal.

Vocal (Área jurídica)

Titular: Carlos Torres Gimeno, Abogado Coordinador
Suplente: Begoña García Ferrer, Abogada de la GV
Suplente: Luis Manent Alonso, Abogado de la GV

Vocal (Intervención)

Titular: Ricardo Camarena Gil, Interventor Delegado
Suplente: Silvia Culla Ribera, Interventora Delegada
Suplente: Ricard Soler García, Adjunto Intervención.
Suplente: Manuela Solanes Naya, Técnico, Jefa de Sección de Fiscalización
Suplente: Victoria Grancha Gamón, Técnico Fiscalización
Suplente: M.ª Mercedes Asins Carrasco, Técnico

EL SUBSECRETARIO

CSV:GPJ5THMV:YBL6ZUYU:XBT879NC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPJ5THMV:YBL6ZUYU:XBT879NC


		2021-12-07T10:31:05+0100
	DANIEL MESTRE CAÑON - DNI 20851582N


	



